Datum Romae in domo Societatis Jesu, pridie idus Septem-
ris millesimo quingentesimo quinquagesimo.

In margine. Pro magistris Daniele, Guidone, Nicolao, Joan-
1e, cum Michaéle, etc., ad collegia missis.

! Ex apographo, in codice Decret. et instr., fol. 24r.

* Hic vir alibi cognominatur Paeybroeck, Paéybroéckius, a patria vero
Jendermonde vel Termonde, Daniel Denderamonda.

3 Putamus eumdem esse, qui alibi vocatur Nicolaus Morellus (POLAN-
'uS, Chron., I, 419) et etiam «Mtro. Nicolao Canpano, de Francia»
Regest, I, fol. 220), qui cum Joanne Pelletario, Guidone Roileto et Joanne
‘orcadano Parisiis Romam, mense Octobri 1549, venerat.

4 «Michael de Letavalle, saboyano. En 12 de Mayo [1550] entrd y fué
xaminado de yndiferente, y respondiendo bien. Mostré inclinatién al stu-
io. Dixo passar 30 afios. » Regest. I, fol. 220v. '
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1355 :
PATRI ANDREAE GALVANELLO EX COMM.
ROMA 13 SEPTEMBRIS 1550 °.
cits propediem ituris.—De Christophoro et Gaspare. - De nuntiis
belli africani.
enetia.—Primo. A don Andrea si scriueno cose comuni et
noua di quelli che patiranno la settimana proxima.
® A Christoforo *, di sua uenuta a Bologna. Et quanto a
aro, che non scriueri il Padre, ma che faccino loro.
® Si mandano nuoue di Africa, di Mtro. Laynez et Joan
hez *. )
1356
PATRI ELPIDIO UGOLETTO
ROMA 13 SEPTRMBRIS 1550 !.
Superiores litteras commemorat.
adoua.—A don Elpidio cose comuni, remettendome alle
late prima.

1357
PATRI FRANCISCO PALMIO
ROMA 13 SEPTEMBRIS 1550 !,
De rebus communibus.— De sociis,—De bello africano.
ologna.—A don Francesco Palmio, cose comuni, et di quelli
ndano di Roma.

Ex codice Regest. I, fol. 201v, vers. 38-40. Scriptionis tempus con-
t epistola 1361.

Christophorus Lainius.

Irrepsisse huc suspicamur errorem librarii, qui Joannem Sanchez
t, cum scribere debuisset Martinum Zornozam. Et quidem Joannes
ez nusquam adhuc in his epistolis recurrit; Martinus autem Zornoza
e Societate Lainio ad africanam expeditionem socius est adjunctus,
1que omnibus strenuam navavit operam, quam suis litteris Lainius
m laudat. Vide TORRE, Vida del... Padye Diego Laynes, 1, 257, 263,
57; POLANCUS, Chron., I1, 46-48, quibus in locis multa, ad bellum
1im spectantia, continentur.

Ex codice Regest. I, fol. 201v, vers. 41. Scriptionis tempus constat
stola 1361.

Ex codice Regest. I, fol. 201v, vers, 42-44 (ultimo). Scriptionis tempus
t ex epistola 1361.
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1361
\TRI HIERONYMO NATALI EX COMM
ROMA 13 SEPTEMBRIS 1550 !.